
 

31 32
LIGNE 116 116 115 116 116 32 116 32 32 32 115 116 32 32 116 32 32 116 32 32

JOURS DE  
CIRCULATION Lundi  à vendredi

Pressoir 6.41 7.16 7.20 7.56 9.06 13.25 15.15 19.23
Val d'Odon - - - - 8.37 - 10.37 11.37 13.00 - 14.37 - 16.37 -
Chemin Foulon - - - - 8.38 - 10.38 11.38 - - 14.38 - 16.38 -
Tourville Centre 6.42 7.17 7.21 7.57 8.40 9.07 10.40 11.40 13.01 13.26 14.40 15.16 16.40 19.24
La Bruyère 6.43 7.18 7.22 7.58 8.42 9.08 10.42 11.42 13.02 13.27 14.42 15.17 16.42 19.25
Mouen Mairie 6.44 7.19 7.23 7.59 8.44 9.09 10.43 11.43 13.03 13.28 14.43 15.18 16.43 19.26
Rond Point 6.46 7.21 7.24 8.00 8.46 9.11 10.45 11.45 13.04 13.30 14.45 15.19 16.45 19.28
Grand Bois - - - - 8.47 - 9.46 10.46 11.46 - - 13.46 14.46 15.46 16.46 - 19.06 20.06
Hameau Foulon - - - - 8.48 - 9.47 10.47 11.47 - - 13.47 14.47 15.47 16.47 - 19.07 20.07
Saint-Manvieu - - - - 8.49 - 9.48 10.48 11.48 - - 13.48 14.48 15.48 16.48 - 19.08 20.08
Loup Pendu - - - - 8.49 - 9.48 10.48 11.48 - - 13.48 14.48 15.48 16.48 - 19.08 20.08
Verson Centre - - - - 8.50 - 9.49 10.49 11.49 - - 13.49 14.49 15.49 16.49 - 19.09 20.09
Les Pommiers - - - - 8.51 - 9.50 10.50 11.50 - - 13.50 14.50 15.50 16.50 - 19.10 20.10
Bas Manoir - - - - 8.53 - 9.52 10.52 11.52 - - 13.52 14.52 15.52 16.52 - 19.12 20.12
Bretagne 6.51 7.26 7.29 8.07 8.54 9.16 9.53 10.54 11.54 13.09 13.36 13.54 14.54 15.24 15.54 16.54 19.33 19.14 20.14
Bretteville Église - - 7.31 - 8.55 - 9.54 10.55 11.55 13.10 - 13.55 14.55 - 15.55 16.55 - 19.15 20.15
50 Acres - - - - 8.55 - 9.55 10.55 11.55 - - 13.55 14.55 - 15.55 16.55 - 19.15 20.15
Terrasses 6.53 7.28 7.33 8.09 8.56 9.18 9.55 10.56 11.56 13.11 13.38 13.56 14.56 15.26 15.56 16.56 19.35 19.16 20.16
Creux au Renard - - - - 8.57 - 9.56 10.57 11.57 - - 13.57 14.57 - 15.57 16.57 - 19.17 20.17
Henry Chéron - - - - 8.58 - 9.57 10.58 11.58 - - 13.58 14.58 - 15.58 16.58 - 19.18 20.18
Venoix église - - - - 8.58 - 9.58 10.58 11.58 - - 13.58 14.58 - 15.58 16.58 - 19.18 20.18
Pickford 6.55 7.30 - 8.12 8.59 9.20 9.58 10.59 11.59 13.13 13.41 13.59 14.59 15.28 15.59 16.59 19.38 19.19 20.19
Palais des Sports - - - - 9.00 - 10.00 11.00 12.00 - - 14.00 15.00 - 16.00 17.00 - 19.20 20.20
Zénith - - - - 9.01 - 10.01 11.01 12.01 - - 14.01 15.01 - 16.01 17.01 - 19.21 20.21
Lycée Malherbe (arrêt Nomad) - 7.36 - 8.16 8.21 - 9.26 - - - - 13.46 - - 15.34 - - 19.45 - -
Lycée Malherbe - - - - - 9.03 - 10.03 11.03 12.03 - - 14.03 15.03 - 16.03 17.03 - 19.23 20.23
Hôtel de Ville quai 1 - 7.37 7.40 8.18 8.22 9.05 9.27 10.05 11.05 12.05 13.20 13.48 14.05 15.05 15.35 16.05 17.05 19.46 19.25 20.25
Espace Gardin - - - - - 9.06 - 10.06 11.06 12.06 - - 14.06 15.06 - 16.06 17.06 - 19.26 20.26
Théâtre quai 5 7.02 7.40 7.43 8.20 8.24 - 9.30 - - - 13.23 13.50 - - 15.38 - - 19.49 - -
Théâtre quai 2 - - - - - 9.07 - 10.07 11.07 12.07 - - 14.07 15.07 - 16.07 17.07 - 19.27 20.27
Bernières - - - - - 9.09 - 10.09 11.09 12.09 - - 14.09 15.09 - 16.09 17.09 - 19.29 20.29
Tour Leroy - - - - - 9.10 - 10.10 11.10 12.10 - - 14.10 15.10 - 16.10 17.10 - 19.30 20.30
Gare Routière (arrêt Nomad) 7.09 7.47 7.50 8.25 8.29 9.37 13.30 13.57 15.45 19.56

Direction
CAEN Gare routière
Horaires Twisto valables du lundi 1er juillet au dimanche 1er septembre 2024
Horaires Nomad valables du dimanche 7 juillet au dimanche 1er septembre 2024

Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.



 

31 32
LIGNE 116 32 116 32 32 32 116 32 32 32 32 116 32 32 32 116 32 116

JOURS DE  
CIRCULATION

samedi dimanche 
et fêtes

TAXI TAXI

Pressoir 7.56 9.06 13.25 19.23 12.22 18.50
Val d'Odon - 8.37 - 10.37 11.37 - 14.37 16.37 - 9.49 - 14.05 -
Chemin Foulon - 8.38 - 10.38 11.38 - 14.38 16.38 - 9.50 - 14.06 -
Tourville Centre 7.57 8.40 9.07 10.40 11.40 13.26 14.40 16.40 19.24 9.51 12.23 14.07 18.51
La Bruyère 7.58 8.42 9.08 10.42 11.42 13.27 14.42 16.42 19.25 9.53 12.24 14.09 18.52
Mouen Mairie 7.59 8.44 9.09 10.43 11.43 13.28 14.43 16.43 19.26 9.54 12.25 14.10 18.53
Rond Point 8.00 8.46 9.11 10.45 11.45 13.30 14.45 16.45 19.28 9.56 12.27 14.12 18.55
Grand Bois - 8.47 - 9.46 10.46 11.46 - 13.46 14.46 15.46 16.46 - 19.06 20.06 9.57 12.28 14.13 18.56
Hameau Foulon - 8.48 - 9.47 10.47 11.47 - 13.47 14.47 15.47 16.47 - 19.07 20.07 9.58 12.29 14.14 18.57
Saint-Manvieu - 8.49 - 9.48 10.48 11.48 - 13.48 14.48 15.48 16.48 - 19.08 20.08 9.59 12.30 14.14 18.58
Loup Pendu - 8.49 - 9.48 10.48 11.48 - 13.48 14.48 15.48 16.48 - 19.08 20.08 9.59 12.31 14.15 18.59
Verson Centre - 8.50 - 9.49 10.49 11.49 - 13.49 14.49 15.49 16.49 - 19.09 20.09 10.00 12.32 14.15 19.00
Les Pommiers - 8.51 - 9.50 10.50 11.50 - 13.50 14.50 15.50 16.50 - 19.10 20.10 10.01 12.33 14.16 19.01
Bas Manoir - 8.53 - 9.52 10.52 11.52 - 13.52 14.52 15.52 16.52 - 19.12 20.12 10.03 12.34 14.18 19.02
Bretagne 8.07 8.54 9.16 9.53 10.54 11.54 13.36 13.54 14.54 15.54 16.54 19.33 19.14 20.14 10.04 12.36 14.19 19.04
Bretteville Église - 8.55 - 9.54 10.55 11.55 - 13.55 14.55 15.55 16.55 - 19.15 20.15 10.05 - 14.20 -
50 Acres - 8.55 - 9.55 10.55 11.55 - 13.55 14.55 15.55 16.55 - 19.15 20.15 10.05 - 14.20 -
Terrasses 8.09 8.56 9.18 9.55 10.56 11.56 13.38 13.56 14.56 15.56 16.56 19.35 19.16 20.16 10.06 12.38 14.21 19.06
Creux au Renard - 8.57 - 9.56 10.57 11.57 - 13.57 14.57 15.57 16.57 - 19.17 20.17 10.07 - 14.22 -
Henry Chéron - 8.58 - 9.57 10.58 11.58 - 13.58 14.58 15.58 16.58 - 19.18 20.18 10.07 - 14.22 -
Venoix église - 8.58 - 9.58 10.58 11.58 - 13.58 14.58 15.58 16.58 - 19.18 20.18 10.08 - 14.23 -
Pickford 8.12 8.59 9.20 9.58 10.59 11.59 13.41 13.59 14.59 15.59 16.59 19.38 19.19 20.19 10.08 12.40 14.23 19.08
Palais des Sports - 9.00 - 10.00 11.00 12.00 - 14.00 15.00 16.00 17.00 - 19.20 20.20 10.09 - 14.24 -
Zénith - 9.01 - 10.01 11.01 12.01 - 14.01 15.01 16.01 17.01 - 19.21 20.21 10.10 12.43 14.25 19.11
Lycée Malherbe (arrêt Nomad) 8.16 - 9.26 - - - 13.46 - - - - 19.45 - - - 12.46 - 19.14
Lycée Malherbe - 9.03 - 10.03 11.03 12.03 - 14.03 15.03 16.03 17.03 - 19.23 20.23 10.12 - 14.27 -
Hôtel de Ville quai 1 8.18 9.05 9.27 10.05 11.05 12.05 13.48 14.05 15.05 16.05 17.05 19.46 19.25 20.25 10.13 12.47 14.28 19.15
Espace Gardin - 9.06 - 10.06 11.06 12.06 - 14.06 15.06 16.06 17.06 - 19.26 20.26 10.14 - 14.29 -
Théâtre quai 5 8.20 - 9.30 - - - 13.50 - - - - 19.49 - - 10.15 12.50 14.30 19.18
Théâtre quai 2 - 9.07 - 10.07 11.07 12.07 - 14.07 15.07 16.07 17.07 - 19.27 20.27 - -
Bernières - 9.09 - 10.09 11.09 12.09 - 14.09 15.09 16.09 17.09 - 19.29 20.29 - -
Tour Leroy - 9.10 - 10.10 11.10 12.10 - 14.10 15.10 16.10 17.10 - 19.30 20.30 - -
Gare Routière (arrêt Nomad) 8.25 9.37 13.57 19.56 12.57 19.25

Direction
CAEN Gare routière

Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.

Horaires Twisto valables du lundi 1er juillet au dimanche 1er septembre 2024
Horaires Nomad valables du dimanche 7 juillet au dimanche 1er septembre 2024



 

31 32

Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.

Direction
TOURVILLE-SUR-ODON Pressoir

LIGNE 116 32 32 32 32 116 115 32 32 116 32 32 116 116 115 116 32 116 32

JOURS DE  
CIRCULATION Lundi à vendredi

Gare Routière (arrêt Nomad) 7.20 12.20 12.30 14.20 16.00 17.20 17.30 18.10 19.20
Tour Leroy - 8.40 9.40 10.40 11.40 - - 12.40 13.40 - 14.40 15.40 - - - - 18.40 - 19.40
Bernières - 8.42 9.42 10.42 11.42 - - 12.42 13.42 - 14.42 15.42 - - - - 18.42 - 19.42
Théâtre quai 3 - 8.43 9.43 10.43 11.43 - - 12.43 13.43 - 14.43 15.43 - - - - 18.43 - 19.43
Hippodrome (arrêt Nomad) 7.27 - - - - 12.27 12.37 - - 14.27 - - 16.07 17.27 17.37 18.17 - 19.27 -
Espace Gardin - 8.44 9.44 10.44 11.44 - - 12.44 13.44 - 14.44 15.44 - - - - 18.44 - 19.44
Hôtel de Ville quai 3 - 8.45 9.45 10.45 11.45 - - 12.45 13.45 - 14.45 15.45 - - - - 18.45 - 19.45
Lycée Malherbe (arrêt Nomad) - - - - - - - - - - - - - - - - -
Lycée Malherbe - 8.47 9.47 10.47 11.47 - - 12.47 13.47 - 14.47 15.47 - - - - 18.47 - 19.47
Zénith - 8.49 9.49 10.49 11.49 - - 12.49 13.49 - 14.49 15.49 - - - - 18.49 - 19.49
Palais des Sports - 8.50 9.50 10.49 11.49 - - 12.49 13.49 - 14.49 15.50 - - - - 18.50 - 19.50
Pickford 7.33 8.51 9.51 10.51 11.51 12.34 12.44 12.51 13.51 14.34 14.51 15.51 16.14 17.34 17.44 18.24 18.51 19.34 19.51
Venoix église - 8.52 9.52 10.51 11.51 - - 12.51 13.51 - 14.51 15.52 - - - - 18.52 - 19.52
Henry Chéron - 8.52 9.52 10.52 11.52 - - 12.52 13.52 - 14.52 15.52 - - - - 18.52 - 19.52
Creux au Renard - 8.53 9.53 10.52 11.52 - - 12.52 13.52 - 14.52 15.53 - - - - 18.53 - 19.53
Terrasses 7.35 8.54 9.54 10.53 11.53 12.37 12.47 12.53 13.53 14.37 14.53 15.54 16.17 17.37 17.47 18.27 18.54 19.37 19.54
50 Acres - 8.54 9.54 10.53 11.53 - - 12.53 13.53 - 14.53 15.54 - - - - 18.54 - 19.54
Bretteville Église - 8.55 9.55 10.54 11.54 - 12.48 12.54 13.54 - 14.54 15.55 - - 17.48 - 18.55 - 19.55
Bretagne 7.37 8.56 9.56 10.55 11.55 12.39 12.49 12.55 13.55 14.39 14.55 15.56 16.19 17.39 17.49 18.29 18.56 19.39 19.56
Bas Manoir - 8.58 9.58 10.57 11.57 - - 12.57 13.57 - 14.57 15.58 - - - - 18.58 - 19.58
Les Pommiers - 9.00 10.00 10.59 11.59 - - 12.59 13.59 - 14.59 16.00 - - - - 19.00 - 20.00
Verson Centre - 9.01 10.01 11.00 12.00 - - 13.00 14.00 - 15.00 16.01 - - - - 19.01 - 20.01
Loup Pendu - 9.02 10.02 11.01 12.01 - - 13.01 14.01 - 15.01 16.02 - - - - 19.02 - 20.02
Saint-Manvieu - 9.02 10.02 11.02 12.02 - - 13.01 14.01 - 15.01 16.02 - - - - 19.02 - 20.02
Hameau Foulon - 9.03 10.03 11.03 12.03 - - 13.02 14.02 - 15.02 16.03 - - - - 19.03 - 20.03
Grand Bois - 9.04 10.04 11.04 12.04 - - 13.03 14.03 - 15.03 16.04 - - - - 19.04 - 20.04
Rond Point 7.42 10.05 11.05 12.05 12.45 12.55 14.04 14.45 16.05 16.25 17.45 17.55 18.35 19.45
Mouen Mairie 7.43 10.07 11.07 12.07 12.46 12.56 14.06 14.46 16.07 16.26 17.46 17.56 18.36 19.46
La Bruyère 7.44 10.08 11.08 12.08 12.47 12.57 14.07 14.47 16.08 16.27 17.47 17.57 18.37 19.47
Tourville Centre 7.45 10.10 11.10 12.10 12.48 12.58 14.09 14.48 16.10 16.28 17.48 17.58 18.38 19.48
Chemin Foulon - 10.12 11.12 12.12 - - 14.11 - 16.12 - - - - -
Val d'Odon - 10.13 11.13 12.13 - - 14.12 - 16.13 - - - - -
Pressoir (arrêt Nomad) 7.46 12.49 12.59 14.49 16.29 17.51 17.59 18.39 19.49

Horaires Twisto valables du lundi 1er juillet au dimanche 1er septembre 2024
Horaires Nomad valables du dimanche 7 juillet au dimanche 1er septembre 2024



 

31 32

Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.

Direction
TOURVILLE-SUR-ODON Pressoir

LIGNE 116 32 32 32 32 116 32 32 116 32 32 116 32 32 116 32 116 32

JOURS DE  
CIRCULATION

Samedi dimanche 
et fêtes

Gare Routière (arrêt Nomad) 7.20 12.20 14.20 17.20 9.30 15.50
Tour Leroy - 8.40 9.40 10.40 11.40 - 12.40 13.40 - 14.40 15.40 - 18.40 19.40 - -
Bernières - 8.42 9.42 10.42 11.42 - 12.42 13.42 - 14.42 15.42 - 18.42 19.42 - -
Théâtre quai 3 - 8.43 9.43 10.43 11.43 - 12.43 13.43 - 14.43 15.43 - 18.43 19.43 - -
Théâtre quai 5 - - - - - - - - - - - - - - - 12.20 - 17.30
Hippodrome (arrêt Nomad) 7.27 - - - - 12.27 - - 14.27 - - 17.27 - - 9.37 - 15.57 -
Espace Gardin - 8.44 9.44 10.44 11.44 - 12.44 13.44 - 14.44 15.44 - 18.44 19.44 - 12.22 - 17.32
Hôtel de Ville quai 3 - 8.45 9.45 10.45 11.45 - 12.45 13.45 - 14.45 15.45 - 18.45 19.45 - 12.23 - 17.33
Lycée Malherbe - 8.47 9.47 10.47 11.47 - 12.47 13.47 - 14.47 15.47 - 18.47 19.47 - 12.25 - 17.35
Zénith - 8.49 9.49 10.49 11.49 - 12.49 13.49 - 14.49 15.49 - 18.49 19.49 9.40 12.27 16.00 17.37
Palais des Sports - 8.50 9.50 10.49 11.49 - 12.49 13.49 - 14.49 15.50 - 18.50 19.50 - 12.28 - 17.38
Pickford 7.33 8.51 9.51 10.51 11.51 12.34 12.51 13.51 14.34 14.51 15.51 17.34 18.51 19.51 9.43 12.29 16.03 17.40
Venoix église - 8.52 9.52 10.51 11.51 - 12.51 13.51 - 14.51 15.52 - 18.52 19.52 - 12.30 - 17.40
Henry Chéron - 8.52 9.52 10.52 11.52 - 12.52 13.52 - 14.52 15.52 - 18.52 19.52 - 12.30 - 17.41
Creux au Renard - 8.53 9.53 10.52 11.52 - 12.52 13.52 - 14.52 15.53 - 18.53 19.53 - 12.31 - 17.42
Terrasses 7.35 8.54 9.54 10.53 11.53 12.37 12.53 13.53 14.37 14.53 15.54 17.37 18.54 19.54 9.45 12.32 16.05 17.43
50 Acres - 8.54 9.54 10.53 11.53 - 12.53 13.53 - 14.53 15.54 - 18.54 19.54 - 12.32 - 17.43
Bretteville Église - 8.55 9.55 10.54 11.54 - 12.54 13.54 - 14.54 15.55 - 18.55 19.55 - 12.33 - 17.44
Bretagne 7.37 8.56 9.56 10.55 11.55 12.39 12.55 13.55 14.39 14.55 15.56 17.39 18.56 19.56 9.47 12.34 16.07 17.45
Bas Manoir - 8.58 9.58 10.57 11.57 - 12.57 13.57 - 14.57 15.58 - 18.58 19.58 9.48 12.36 16.08 17.47
Les Pommiers - 9.00 10.00 10.59 11.59 - 12.59 13.59 - 14.59 16.00 - 19.00 20.00 9.49 12.38 16.09 17.49
Verson Centre - 9.01 10.01 11.00 12.00 - 13.00 14.00 - 15.00 16.01 - 19.01 20.01 9.50 12.39 16.10 17.50
Loup Pendu - 9.02 10.02 11.01 12.01 - 13.01 14.01 - 15.01 16.02 - 19.02 20.02 9.51 12.40 16.11 17.51
Saint-Manvieu - 9.02 10.02 11.02 12.02 - 13.01 14.01 - 15.01 16.02 - 19.02 20.02 9.52 12.41 16.12 17.52
Hameau Foulon - 9.03 10.03 11.03 12.03 - 13.02 14.02 - 15.02 16.03 - 19.03 20.03 9.53 12.42 16.13 17.53
Grand Bois - 9.04 10.04 11.04 12.04 - 13.03 14.03 - 15.03 16.04 - 19.04 20.04 - 12.43 - 17.54
Rond Point 7.42 10.05 11.05 12.05 12.45 14.04 14.45 16.05 17.45 9.55 12.43 16.15 17.54
Mouen Mairie 7.43 10.07 11.07 12.07 12.46 14.06 14.46 16.07 17.46 9.56 12.46 16.16 17.57
La Bruyère 7.44 10.08 11.08 12.08 12.47 14.07 14.47 16.08 17.47 9.57 12.47 16.17 17.58
Tourville Centre 7.45 10.10 11.10 12.10 12.48 14.09 14.48 16.10 17.48 9.58 12.48 16.18 17.59
Chemin Foulon - 10.12 11.12 12.12 - 14.11 - 16.12 - - 12.50 - 18.01
Val d'Odon - 10.13 11.13 12.13 - 14.12 - 16.13 - - 12.51 - 18.02
Pressoir (arrêt Nomad) 7.46 12.49 14.49 17.49 9.59 16.19

TAXI TAXI

Horaires Twisto valables du lundi 1er juillet au dimanche 1er septembre 2024
Horaires Nomad valables du dimanche 7 juillet au dimanche 1er septembre 2024


